
　謹啓　早春の候 ますます御健勝のこととお慶びもうしあげます。平素はひと
かたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　延岡ロータリークラブは、本年度創立70周年を迎える事と相成りました。
創立以来、ロータリー活動を継承継続することができましたのもひとえに皆様
方の御支援、御配慮の賜物と深く感謝申し上げます。
　つきましては、日ごろよりお世話になっております皆様方とともに下記要項
にて記念式典及び祝賀会を催したいと存じます。ご繁忙の折から誠に恐れいり
ますが、何卒ご光来の栄を賜りますようお願い申し上げます。　

謹　白　

日　時 2024年4月27日（土曜日）
 記念式典／受付 13：30　開会 14：00～

 祝 賀 会／受付 15：10　開会 15：30～

場　所 エンシティホテル延岡
 延岡市紺屋町1丁目４-28
 電話 0982-32-6060

」-雅- IBAYIM「 F3／典式念記 
 祝 賀 」-雅- IBAYIM「 F3／会

延岡ロータリークラブ 創立70周年
記念式典・祝賀会へのご案内

延岡ロータリークラブ
　会　長  森 　 龍 彦

延岡ロータリークラブ
70周年記念実行委員会
　委員長  木 山 　 誠

関係各位

記

70th
ANNIVERSARY
70th
ANNIVERSARY


